
PROVOZ LINEK 

MĚSTSKÉ  

HROMADNÉ 

DOPRAVY  
 

 

 

V OBDOBÍ OD 1. 1. 2015  

DO  4. 1. 2015
 



 

1. 1. 2015 čtvrtek Provoz linek dle nedělních jízdních řádů s postupným zahájením provozu  

od 8 hodiny. V době od 0.00 do cca 8 hod. jsou v provozu linky noční dopravy 41, 42, 

43, 46. 

 

2. 1. 2015 pátek Provoz linek jako v pracovní dny – omezení školní prázdniny, v provozu nebudou 

linky číslo 58, 59 a nepojedou školní spoje na linkách  9, 15 a 27.  

Linka číslo 10 bude v provozu dle jízdních řádů platných pro víkendové období 

 

3. 1. 2015 sobota Provoz linek dle víkendových jízdních řádů 

 

4. 1. 2015 neděle Provoz linek dle víkendových jízdních řádů 

 

5. 1. 2015 pondělí Provoz linek městské hromadné dopravy bez omezení 

 

 

 

  



 

 

Linka  trasa spoje  čas odj. 

 

2 Mírové náměstí – Pod Svahem - Trmická 13.48 

 Trmická – Hlavní nádraží  14.09 

 

3 Koštov konečná – Hlavní nádraží  8.08 

 Václavské náměstí – Hlavní nádraží 8.11 

 Mírové nám. – Václavské nám.  8.06 

 Mírové nám. – Koštov konečná  8.36 

 

5 Všebořice OC – Krásné Březno  8.12 

 Krásné Březno – Všebořice OC  8.13 

 

9 Vozovna DP – Kojetice  8.13 

 Divadlo – Nové krematorium  8.22 

 Kojetice – Vozovna DP  8.45 

 Revoluční – Vozovna DP  9.00 

 

10 bez omezení 

 

11 Stradov – Hlavní nádraží  9.00 

 Chlumec – Hlavní nádraží  8.03 

 Všebořice OC – Hlavní nádraží  8.10 

 Mírové náměstí – Všebořice OC  8.06 

 Mírové náměstí – Chlumec   8.26 

 Mírové náměstí – Stradov   8.26 

 

13 Divadlo – Olešnice   8.29 

 Olešnice – Pod Svahem  8.44 

  

15 Divadlo – Vaňov *   8.02 

 Strážky – Vaňov **   8.05 

 Habrovice – Vaňov   8.09 

 Vaňov – Strážky   8.16 

 Divadlo – Strážky   8.28 

 

17 Vozovna DP – Církvice *  8.10 

Předlice Kolonie – Brná  8.27 

 Divadlo – Církvice *   8.19 

 Brná – Vozovna DP   8.02 

 Církvice – Předlice Kolonie  8.53 

 

19 Ryjice – Václavské náměstí  9.05 

 Mírové náměstí – Václavské náměstí 9.21 

 Václavské náměstí – Ryjice  8.25 

 Pod Svahem – Ryjice   8.32 

 Divadlo – Ryjice   8.38 

 

27 Vozovna DP – Brná   7.59 

 Divadlo – Brná   8.07 

 Brná – Vozovna DP   8.33 

 Revoluční – Vozovna DP  8.47 

 

 

 

Linka  trasa spoje  čas odj. 

 

43 provoz v období od 0.00 hod. do cca 8 hod. 

 

46 provoz v období od 0.00 hod. do cca 8 hod. 

 

51 Mírová – Skalka   8.09 

 Divadlo – Skalka *   8.02 

 Skalka – Mírová   8.14 

 Revoluční – Mírová   8.33 

 

52 beze změny 

 

53 beze změny 

 

54 Všebořice – Dobětice točna  8.04 

 Divadlo – Dobětice točna  8.17 

 Dobětice – Všebořice   8.14 

 Revoluční – Všebořice  8.28 

 

55 Severní Terasa – Žežická  8.01 

 Divadlo – Žežická   7.50 

 Žežická – Severní Terasa  8.15 

 Revoluční – Severní Terasa  8.28 

 

56 Všebořice – Pod Vyhlídkou  7.52, 8.14 

Divadlo – Pod Vyhlídkou  8.05, 8.27 

 Pod Vyhlídkou – Všebořice  8.18 

 Revoluční – Všebořice  8.38 

 

57 Staré Předlice – Mojžíř  8.44 

 Divadlo – Mojžíř *   8.00 

 Mojžíř – Staré Předlice  8.03 

 Revoluční – Staré Předlice  8.23 

 

60 Beethovenova – Karla IV.*  7.46 

 Mírová – Karla IV.   8.15 

 Divadlo – Karla IV.   7.52 

 Karla IV. – Mírová   8.08 

 Revoluční – Mírová   8.23 

 

62 Globus – Karla IV.   9.13 

 Divadlo – Karla IV.   8.22 

 Karla IV. – Globus   8.38 

 Mírové náměstí – Globus  8.53 

 

 

 

 

 

 

* = zvláštní spoj 

 

** = mimořádně začíná v zastávce Strážky



 

(pravidelný a mimořádný provoz od 0:00 hod. dne 1. 1. 2015) 

       N    N    N    N    N    N    N    N 

VOZOVNA DP     -----   ----- 3.48 4.22 5.10 6.10 7.10 

Klíše lázně    1.25 2.19 3.51 4.25 5.13 6.13 7.13 

DIVADLO    1.30 2.24 3.56 4.30 5.20 6.20 7.20 

Hlavní nádraží   1.32 2.26 3.58 4.32 5.22 6.22 7.22 

Vojanova    1.35 2.29 4.01 4.35 5.26 6.26 7.26 

Krásné Březno   1.38 2.32 4.04 4.38 5.29 6.29 7.29 

OD Květ    1.42 2.36 4.08 4.42 5.33 6.33 7.33 

Mojžíř sídliště   1.44 2.38   < 4.44 5.36 6.36 7.36 

Mojžíř    1.45 2.39   < 4.45 5.38 6.38 7.38 

SKALKA    1.51 2.45 4.10 4.51 5.45 6.44 7.45 

Sibiřská      -----   -----   -----   ----- 5.47 6.46   -----  

RYJICE      -----   -----   -----   ----- 5.50 6.49   -----  

 

RYJICE     -----   -----   -----   -----   ----- 5.51 6.53   -----  

Sibiřská     -----   -----   -----   -----   ----- 5.54 6.56   -----  

SKALKA   0.51 1.51 3.10 4.10 4.56 5.56 6.58 7.46 

Mojžíř   0.56 1.56 3.15 4.15 5.03 6.03 7.03 7.53 

Mojžíř sídliště  0.58 1.58 3.17 4.17 5.05 6.05 7.05 7.55 

OD Květ    1.00 2.00 3.19 4.19 5.07 6.07 7.07 7.57 

Krásné Březno  1.04 2.04 3.23 4.23 5.12 6.12 7.12 8.02 

Vojanova   1.07 2.07 3.26 4.26 5.15 6.15 7.15 8.05 

Mírové náměstí  1.10 2.10 3.29 4.29 5.19 6.19 7.19 8.09 

REVOLUČNÍ  1.11 2.11 3.30 4.30 5.20 6.20 7.20 8.10 

Divadlo   1.12 2.12 3.31 4.31 5.21 6.21 7.21 8.11 

KLÍŠE LÁZNĚ  1.18 2.18 3.37 4.37 5.29 6.29 7.29 8.19 

VOZOVNA DP    -----   ----- 3.40 4.40 5.32 6.32 7.32 8.22  



Bližší informace lze získat v informačním středisku v budově Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. v Revoluční ulici 26. 

Telefony:  Informační středisko:    475 258 176 

 Informační linka:   800 100 613 

 Dopravní dispečink:  475 211 547 

 

(pravidelný a mimořádný provoz od 0:00 hod. dne 1. 1. 2015) 

        N    N    N    N    N    N    N    N    N    N    N 

STARÉ PŘEDLICE    -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----  

U VOZOVNY      ----- 2.05   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----  

Nové Předlice     ----- 2.06   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----  

VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ  1.01   >   ----- 3.44   -----   ----- 5.08 5.34   ----- 6.34   -----  

Nové Předlice   1.06   >   ----- 3.49   -----   ----- 5.14 5.39   ----- 6.39   -----  

VOZOVNA DP     >   > 3.05 3.51   -----   -----   >   > 6.13   > 7.13 

Na Luhách    1.07 2.07 3.07 3.53   -----   ----- 5.15 5.40 6.15 6.40 7.15 

DIVADLO    1.11 2.11 3.11 3.57   ----- 4.44 5.20 5.44 6.20 6.44 7.20 

Hlavní nádraží   1.13 2.13 3.13 3.59   ----- 4.46 5.22 5.46 6.22 6.46 7.22 

Kamenný Vrch   1.18 2.18 3.18 4.04   ----- 4.53 5.29 5.53 6.29 6.53 7.29 

STŘEKOV II    1.19 2.19 3.19 4.05   ----- 4.54 5.30 5.54 6.30 6.54 7.30 

Karla IV.    1.24 2.24 3.24 4.10   ----- 4.59 5.35 5.59 6.35 6.59 7.35 

BRNÁ      > 2.32   > 4.18   ----- 5.07   > 6.07   > 7.07   > 

Střekov nádraží ČD  1.25 2.39 3.25 4.25   ----- 5.15 5.37 6.15 6.37 7.15 7.37 

Mírové náměstí   1.29 2.43 3.29 4.29 4.30 5.19 5.41 6.19 6.41 7.19 7.41 

REVOLUČNÍ   1.30 2.44 3.30 4.30 4.31 5.20 5.42 6.20 6.42 7.20 7.42 

Na Luhách    1.34 2.48 3.34 4.34 4.35 5.26 5.48 6.26 6.48 7.26 7.48 

VOZOVNA DP     > 2.49 3.35 4.35   >   > 5.49   > 6.49 7.28 7.49 

Nové Předlice     >   ----- 3.37   ----- 4.36 5.27   ----- 6.27   ----- 7.30   -----  

Trmická      >   ----- 3.40   -----   >   >   -----   >   -----   >   -----  

VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ    >   ----- 3.44   ----- 4.41 5.32   ----- 6.32   ----- 7.35   -----  

Nové Předlice   1.35   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----  

U VOZOVNY    1.36   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----  

STARÉ PŘEDLICE    -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----   -----  



Bližší informace lze získat v informačním středisku v budově Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. v Revoluční ulici 26. 

Telefony:  Informační středisko:    475 258 176 

 Informační linka:   800 100 613 

 Dopravní dispečink:  475 211 547 

 

 

(pravidelný a mimořádný provoz od 0:00 hod. dne 1. 1. 2015) 

 

        N    N    N    N    N    N    N    N 

SEVERNÍ TERASA  0.36 1.36 2.54 3.54 4.14 5.04 6.04 7.04 

Mírová    0.39 1.39 2.57 3.57 4.15 5.07 6.07 7.07 

Hornická    0.44 1.44 3.02 4.02 4.23 5.13 6.13 7.13 

DIVADLO    0.49 1.49 3.07 4.07 4.30 5.20 6.20 7.20 

Mírové náměstí   0.50 1.50 3.08 4.08 4.32 5.22 6.22 7.22 

Malátova    0.55 1.55 3.13 4.13 4.39 5.29 6.29 7.29 

Stříbrníky    0.57 1.57 3.15 4.15 4.41 5.31 6.31 7.31 

DOBĚTICE TOČNA  1.00 2.00 3.18 4.18 4.44 5.34 6.34 7.34 

 

DOBĚTICE TOČNA  1.00 2.00 3.18 4.18 5.06 6.06 7.06 

Stříbrníky    1.02 2.02 3.20 4.20 5.08 6.08 7.08 

Malátova    1.05 2.05 3.23 4.23 5.11 6.11 7.11 

Mírové náměstí   1.10 2.10 3.28 4.28 5.18 6.18 7.18 

REVOLUČNÍ   1.11 2.11 3.30 4.30 5.20 6.20 7.20 

Hornická    1.18 2.18 3.36 4.36 5.27 6.27 7.27 

Mírová    1.23 2.23 3.41 4.41 5.33 6.33 7.33 

SEVERNÍ TERASA  1.26 2.26 3.44 4.44 5.36 6.36 7.36 



Bližší informace lze získat v informačním středisku v budově Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. v Revoluční ulici 26. 

Telefony:  Informační středisko:    475 258 176 

 Informační linka:   800 100 613 

 Dopravní dispečink:  475 211 547 

(pravidelný a mimořádný provoz od 0:00 hod. dne 1. 1. 2015) 

       N    N    N    N    N    N    N    N    N 

VŠEBOŘICE   1.01 2.01 3.19 3.44 4.17 5.07 6.07 7.07 

Beethovenova   1.07 2.07 3.25 3.50 4.24 5.14 6.14 7.14 

DIVADLO    1.11 2.11 3.30 3.55 4.30 5.20 6.20 7.20 

Mírové náměstí   1.13 2.13 3.31 3.56 4.32 5.22 6.22 7.22 

Výstupní    1.19 2.19 3.37 4.02 4.39 5.29 6.29 7.29 

Krásné Březno   1.22 2.22 3.40 4.05 4.43 5.33 6.33 7.33  

POD VYHLÍDKOU   1.28 2.28 3.46 4.11 4.50 5.40 6.40 7.40 

 

POD VYHLÍDKOU  0.55 1.55 3.13 3.49 4.13 5.00 6.00 7.00 

Krásné Březno  1.01 2.01 3.19 3.55 4.19 5.07 6.07 7.07 

Výstupní   1.04 2.04 3.22 3.58 4.22 5.11 6.11 7.11 

Mírové náměstí  1.10 2.10 3.28 4.04 4.28 5.18 6.18 7.18 

REVOLUČNÍ  1.11 2.11 3.30 4.06 4.30 5.20 6.20 7.20 

Beethovenova  1.17 2.17 3.35 4.11 4.35 5.26 6.26 7.26 

VŠEBOŘICE  1.24 2.24 3.42 4.18 4.42 5.34 6.34 7.34 

 

 


